UNIVERSIDADE ESTADUAL DA PARAIBA
PRO-REITORIA DE PLANEJAMENTO

PROGRESSOES DE TECNICOS

Ano 2016 Incremento no més Acumulado 3té o més
janeiro 2016 RS 3.664,58 | RS 3.664,58
fevereiro 2016 RS 24.084,72 | RS 27.749,30
margo 2016 RS 22.668,06 | RS 50.417,37
abril 2016 RS 7.482,41 | RS 57.899,78
maio 2016 RS 6.489,38 | RS 64.389,16
junho 2016 RS 5.272,85 | RS 69.662,01
julho 2016 RS 4.070,78 | RS 73.732,78
agosto 2016 RS 16.107,20 | RS 89.839,98
setembro 2016 RS 11.357,53 | RS 101.197,52
outubro 2016 RS 27.492,71 | RS 128.690,23
novembro 2016 RS 18.235,11 | RS 146.925,34
dezembro 2016 RS 8.178,92 | RS 155.104,26
132 RS 155.104,26
Total a pagar em 2016 RS 1.124.376,55

Ano 2017 Incremento no més Acumulado até o més
janeiro 2017 RS 404,47 | RS 155.508,73
fevereiro 2017 RS 1.525,12 | RS 157.033,85
margo 2017 RS 1.795,28 | RS 158.829,13
abril 2017 RS 1.606,16 | RS 160.435,29
maio 2017 RS 2.126,56 | RS 162.561,85
junho 2017 RS 899,27 | RS 163.461,12
julho 2017 RS 3.673,24 | RS 167.134,36
agosto 2017 RS 2.407,58 | RS 169.541,95
setembro 2017 RS 2.190,24 | RS 171.732,18
outubro 2017 RS 473,40 | RS 172.205,58
novembro 2017 RS 172.205,58
dezembro 2017 RS 2.338,04 | RS 174.543,63
132 RS 174.543,63

Total a pagar em 2017

RS 2.159.736,89

Total a pagar em 2016

RS 1.124.376,55

Total a pagar em 2017

RS 2.159.736,89

Total 2016 e 2017

RS 3.284.113,44

Valores ndo pagos em cada folha em virtude
do congelamento das progressdes.

Valores ndo pagos em 2016 (Retroativo 2016)

Somando com o acumulado de 2016

Valores ndo pagos em 2016(Retroativo 2016)
Valores a serem pagos em 2017 (Retroativo 2017)
Valores a serem pagos 2016+2017



